PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений                         в таблицу стоимости путевок и размера родительской платы по формам оздоровления и отдыха                               в период летней оздоровительной кампании 2020 года, утвержденных постановлением администрации города                        от 28.05.2020 № 01-02-680

В целях актуализации формы организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи муниципального образования «Город Березники» в период летней оздоровительной кампании 2020 года

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в таблицу стоимости путевок и размера родительской платы по формам оздоровления и отдыха в период летней оздоровительной компании 2020 года, утвержденных постановлением администрации города от 28.05.2020 № 01-02-680, изменения, дополнив ее строкой 16 следующего содержания:

«

	16.
	Досуговые площадки (разновозрастные отряды), расположенные на территории города Березники, города Усолье и сельских населенных пунктов муниципального образования
«Город Березники», организованные муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации города Березники, Управлению культуры администрации города Березники

(10 рабочих дней)
	1 040,00
	бесплатно для всех категорий детей

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                            с 01.07.2020.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]